
Fra: Per Thorgersen <pert@statoil.com> 
Sendt: 20. april 2016 08:44 
Til: Arnold Matre 
Kopi: Eli Bjørklid; Postmottak Lindås 
Emne: RE: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 

006/15 Lindås Kommune. 
 
Hei igjen, 
 
Jeg venter fremdeles på svar fra dere i denne saken. Kan dere gi meg en tilbakemelding på når jeg kan 
forvente vedtaket som indikert i mail under? 
 
Mvh 
Per 

From: Per Thorgersen  

Sent: 12. april 2016 10:08 
To: 'Arnold Matre' 

Cc: 'Eli Bjørklid'; 'postmottak@lindas.kommune.no' 
Subject: RE: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås 

Kommune. 

 
Hei, 
 
Etterlyser svar fra dere, har så langt ikke mottatt noe. 
 
Mvh 
Per 
 

From: Arnold Matre [mailto:Arnold.Matre@lindas.kommune.no]  

Sent: 18. mars 2016 12:31 
To: Per Thorgersen 

Cc: Eli Bjørklid 
Subject: SV: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås 

Kommune. 

 
Hei igjen. 
Me har no gått gjennom saka di i høve Fylkesmannen sine skriv. Ut frå dette  ser me at saka ikkje treng 
oppatt til ny handsaming i PMU utover det vedtaket som vart gjort 02.12.15.   Vedtaket (med eit 
forklarande følgjeskriv) må sendast over til deg  slik at du evt har høve til å klaga på dette.   
  
Så snart som mogeleg etter påske vil du få oversendt vedtaket med forklarande følgjeskriv.   Dersom du 
har ytterlegare spørsmål etter du har motteke skriv så er det berre å ta kontakt. 
  
Med helsing 
  
Arnold Matre 
Lindås kommune 
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Fra: Per Thorgersen [ 
mailto:pert@statoil.com]  
Sendt: 9. mars 2016 14:00 

Til: Arnold Matre 

Kopi: Eli Bjørklid; Postmottak Lindås 
Emne: RE: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås Kommune. 
  
Hei, 
  
Vi ser nå at denne saken ikke er på sakslisten for møtet 16/3. 
  
Jeg har heller ikke fått noen tilbakemelding på mailen jeg sendte under. 
  
Kan dere snarest gi meg en orientering om status. 
  
Mvh 
Per 
  

From: Per Thorgersen  
Sent: 22. februar 2016 14:36 

To: 'Arnold Matre' 

Subject: RE: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås 
Kommune. 
  
Hei igjen, 
  
Jeg bare lurte på en ting; om ikke min klage skal behandles i administrasjonen før evt. behandling i PMU. 
Men det er kanskje gjort og at det er gitt enda et nytt avslag? 
  
Kan du bekrefte at saken kommer opp 16.mars som nevnt under. 
  
Mvh 
Per 
  

From: Arnold Matre [mailto:Arnold.Matre@lindas.kommune.no]  

Sent: 12. februar 2016 12:43 
To: Per Thorgersen 

Subject: SV: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås 
Kommune. 
  

Hei igjen. Beklager at du du ikkje fekk attenedemelding igjen.  Eg er ikkje kontoret i dag, men 
kikkar innom eposten. 
  
Eg har diskutert saka med juristen vår  på på rådhuset denne veka.  Slik det ser ut no så må saka 
opp igjen i PMU for ny handsaming der du får mogelegheit til å klaga dersom det framleis vert 
avslag. Deretter går saka til fylkesmannen for endeleg avgjerd dersom klagen ikkje vert teken til 
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følge.  Eg må kvalitetssikra dette ein runde til, men om det er slik så vil saka koma opp att i 
første PMU møte som er  16 mars.     (for møte 17  februar gjekk skrivefristen ut forige veke) 
  
Dersom noko endrar seg før den 16 mars så skal du få orientering .  Er dette grei nok 
orientering?7 

  
  
Med helsing 

  
Arnold Matre 

 
Frå: Per Thorgersen <pert@statoil.com> 
Sendt: 12. februar 2016 11:25 
Til: Arnold Matre 
Kopi: Eli Bjørklid 
Emne: RE: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås Kommune.  
  
Hei, 
  
Har ikke hørt fra deg igjen. Har du mulighet å ringe meg hvis der er noe nytt. 
  
Mvh 
Per 
95267192 
  

From: Arnold Matre [mailto:Arnold.Matre@lindas.kommune.no]  
Sent: 5. februar 2016 13:45 

To: Per Thorgersen 

Cc: Eli Bjørklid 
Subject: SV: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås 

Kommune. 
  

Hei igjen og takk for prat på tlf i går.  Møtene i går tok lengre tid enn planlagt. i dag er eg på 
reise. 
  
Eg skal freista å kontakta deg i neste veke (er på kontoret tysdag). Me har ei lita utfordring med 
korleis me skal respondera på fylkesmannnen sine skriv. 
Har forståing for at du er utålmodig i høve til å få ein avklaring på vidare prosess. 
  
Med helsing 

  
Arnold Matre 

 
Frå: Per Thorgersen <pert@statoil.com> 
Sendt: 1. februar 2016 11:30 
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Til: Arnold Matre 
Emne: FW: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås Kommune.  
  
Hei, 
  
Jeg har prøvd å ringe deg noen ganger. 
  
Kan du gi meg en tilbakemelding på saken som Eli Bjørklid henviser til deg. 
  
Mvh 
Per Thorgersen 
95267192 
  

From: Eli Bjørklid [mailto:Eli.Bjorklid@lindas.kommune.no]  

Sent: 1. februar 2016 09:33 
To: Per Thorgersen 

Cc: Arnold Matre 

Subject: SV: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås 
Kommune. 
  
Per Torgersen 
Svaret er nei. Seinest nå i morges har jeg minnet Matre på denne saka, og at vi må få den i bevegelse. 
Jeg tror du må prøve å få kontakt med ham. På det stadiet denne saka er nå, er det egentlig ikke jeg som 
håndterer den. 
Først når Matre/ass. rådmann/kommuneadvokaten har bestemt seg til hva de vil gjøre, kommer den 
eventuelt tilbake til meg for 
at jeg skal sette ut i livet det de har bestemt.  
Matre sitt telefonnummer er 56375637/40903315. 
Vennlig hilsen 
Eli Bjørklid 
  

Fra: Per Thorgersen [mailto:pert@statoil.com]  

Sendt: 1. februar 2016 08:59 

Til: Eli Bjørklid 

Emne: RE: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås Kommune. 
  
Hei igjen, 
  
Nå må det vel være kommet noe nytt i denne saken? 
  
Mvh 
Per 
  

From: Eli Bjørklid [mailto:Eli.Bjorklid@lindas.kommune.no]  

Sent: 18. januar 2016 10:15 

To: Per Thorgersen 
Subject: SV: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås 

Kommune. 
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Ærlig talt så vet jeg ikke hva ledelsen har bestemt seg for. Det skulle bli diskutert med 
kommuneadvokaten, men om det er gjort vet jeg ikke. 
Du blir underrettet om noe skjer. 
Beklager at vi «aldri» blir ferdig med denne saken. Jeg skal diskutere de sakene som ligger, med Arnold 
Matre fredag, og håper å få hull på byllen da. 
Vennlig hilsen 
Eli Bjørklid 
  

Fra: Per Thorgersen [mailto:pert@statoil.com]  

Sendt: 18. januar 2016 09:55 

Til: Eli Bjørklid 
Emne: RE: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås Kommune. 
  
Hei, 
  
Er det noe nytt i saken? Hvis dere fremdeles ikke er enig i Fylkesmannen’s vurdering og sender den 
tilbake dit, vil jeg gjerne bli opplyst om det. Ellers regner jeg med at min klage vil bli behandlet av dere. 
  
Mvh 
Per 
  

From: Eli Bjørklid [mailto:Eli.Bjorklid@lindas.kommune.no]  

Sent: 4. januar 2016 08:52 
To: Per Thorgersen 

Subject: SV: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås 

Kommune. 
  
Lindås kommune er foreløpig ikke enig i fylkesmannen sin behandlingsmåte i denne saka. Derfor har du 
ikke fått noe brev. 
Saken sist dreide seg jo om kommunen sin behandling av fylkesmannen sin oppheving av kommunen sitt 
vedtak i april 2015.  
Jeg har hatt ferie siden 15.12. Om noe har skjedd i denne saka siden vites ikke. 
Jeg kommer tilbake til deg litt seinere. 
Mvh 
Eli Bjørklid 
  

Fra: Per Thorgersen [mailto:pert@statoil.com]  

Sendt: 23. desember 2015 10:42 

Til: Postmottak Lindås 
Kopi: Eli Bjørklid; Truls Thorgersen; 'postmottak@fmho.no' 

Emne: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås Kommune. 
  
Vennligst finn vedlagt klage på ovenfor nevnte sak. (Referanse Fylkesmannen 2015/15876 423.1 
Cathrine Tvedt Lorentzen). 
  
Mvh 
Per Thorgersen 

mailto:pert@statoil.com
mailto:Eli.Bjorklid@lindas.kommune.no
mailto:pert@statoil.com


 
 
------------------------------------------------------------------- 
The information contained in this message may be CONFIDENTIAL and is 
intended for the addressee only. Any unauthorised use, dissemination of the 
information or copying of this message is prohibited. If you are not the 
addressee, please notify the sender immediately by return e-mail and delete 
this message. 
Thank you 
 
 
------------------------------------------------------------------- 
The information contained in this message may be CONFIDENTIAL and is 
intended for the addressee only. Any unauthorised use, dissemination of the 
information or copying of this message is prohibited. If you are not the 
addressee, please notify the sender immediately by return e-mail and delete 
this message. 
Thank you 
 
 
------------------------------------------------------------------- 
The information contained in this message may be CONFIDENTIAL and is 
intended for the addressee only. Any unauthorised use, dissemination of the 
information or copying of this message is prohibited. If you are not the 
addressee, please notify the sender immediately by return e-mail and delete 
this message. 
Thank you 
 
 
------------------------------------------------------------------- 
The information contained in this message may be CONFIDENTIAL and is 
intended for the addressee only. Any unauthorised use, dissemination of the 
information or copying of this message is prohibited. If you are not the 
addressee, please notify the sender immediately by return e-mail and delete 
this message. 
Thank you 
 
 
------------------------------------------------------------------- 
The information contained in this message may be CONFIDENTIAL and is 
intended for the addressee only. Any unauthorised use, dissemination of the 
information or copying of this message is prohibited. If you are not the 
addressee, please notify the sender immediately by return e-mail and delete 
this message. 
Thank you 
 
 
------------------------------------------------------------------- 
The information contained in this message may be CONFIDENTIAL and is 
intended for the addressee only. Any unauthorised use, dissemination of the 
information or copying of this message is prohibited. If you are not the 
addressee, please notify the sender immediately by return e-mail and delete 
this message. 
Thank you 
 
 
------------------------------------------------------------------- 
The information contained in this message may be CONFIDENTIAL and is 
intended for the addressee only. Any unauthorised use, dissemination of the 
information or copying of this message is prohibited. If you are not the 
addressee, please notify the sender immediately by return e-mail and delete 
this message. 
Thank you 


	From: Per Thorgersen  Sent: 12. april 2016 10:08 To: 'Arnold Matre' Cc: 'Eli Bjørklid'; 'postmottak@lindas.kommune.no' Subject: RE: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås Kommune.
	From: Arnold Matre [mailto:Arnold.Matre@lindas.kommune.no]  Sent: 18. mars 2016 12:31 To: Per Thorgersen Cc: Eli Bjørklid Subject: SV: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås Kommune.
	Fra: Per Thorgersen [
	From: Per Thorgersen  Sent: 22. februar 2016 14:36 To: 'Arnold Matre' Subject: RE: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås Kommune.
	From: Arnold Matre [mailto:Arnold.Matre@lindas.kommune.no]  Sent: 12. februar 2016 12:43 To: Per Thorgersen Subject: SV: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås Kommune.
	From: Arnold Matre [mailto:Arnold.Matre@lindas.kommune.no]  Sent: 5. februar 2016 13:45 To: Per Thorgersen Cc: Eli Bjørklid Subject: SV: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås Kommune.
	From: Eli Bjørklid [mailto:Eli.Bjorklid@lindas.kommune.no]  Sent: 1. februar 2016 09:33 To: Per Thorgersen Cc: Arnold Matre Subject: SV: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås Kommune.
	Fra: Per Thorgersen [mailto:pert@statoil.com]  Sendt: 1. februar 2016 08:59 Til: Eli Bjørklid Emne: RE: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås Kommune.
	From: Eli Bjørklid [mailto:Eli.Bjorklid@lindas.kommune.no]  Sent: 18. januar 2016 10:15 To: Per Thorgersen Subject: SV: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås Kommune.
	Fra: Per Thorgersen [mailto:pert@statoil.com]  Sendt: 18. januar 2016 09:55 Til: Eli Bjørklid Emne: RE: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås Kommune.
	From: Eli Bjørklid [mailto:Eli.Bjorklid@lindas.kommune.no]  Sent: 4. januar 2016 08:52 To: Per Thorgersen Subject: SV: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås Kommune.
	Fra: Per Thorgersen [mailto:pert@statoil.com]  Sendt: 23. desember 2015 10:42 Til: Postmottak Lindås Kopi: Eli Bjørklid; Truls Thorgersen; 'postmottak@fmho.no' Emne: Klage på vedtak ny saksbehandling av arealoverføring 137/288, sak 006/15 Lindås Kommune.

